[image: image1.jpg]MYHULUIATbHBIN PAMOH
«METMTHO-KAHTAJJACCKMH VJIYC»
MYHULIMIAJIBHOE KA3EHHOE YYPEXJEHUE
«METMHO-KAHTAJIACCKOE PAMIOHHOE
YIPABJIEHUE OBPA3OBAHHS>

«MDHD-XAHAJIAC VJIYYhA»
MYHULIMIIAJIBHATL OPOMIYOH
«MDHD-XAHAJIAC OPOIYOHYH
YOPORUPUUID CAJIAJITATA»
MYHULUTIAJIbHAN KABEHHAM TDPUITD

678070, c.Maiis, yin.Coserckasi, 27, Ten./daxkc: (41143) 41-408, e-mail: uuo-mk@yandex.ru

	ПРИКАЗ

06 мая 2013 г.

	БИРИКЭЭС

                         №02-61/03

О назначении уполномоченных представителей

Государственной экзаменационной комиссии ГИА в новой форме

В целях контроля над организованным и объективным проведением экзаменов в форме ГИА в новой форме, на основании Порядка проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного общего образования,  утвержденного приказом МО РС (Я)  от 01.03.2013 № 01-16/467 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Направить следующих уполномоченных представителей Государственной экзаменационной комиссии из числа специалистов управления образования, муниципальных образований в пункты приема экзаменов (ППЭ) согласно графику:

	№
	Ф.И.О.
	ППЭ
	Дата экзамена
	Должность
	Место работы

	 1
	Захарова Людмила Николаевна
	Телиги
	28 мая

4 июня
	 гл. специалист
	 МО «Нахаринский 1-ый наслег»

	2
	Федорова Анастасия Михайловна
	Чемоики
	28 мая

31 мая

4 июня

11 июня
	гл. специалист
	МО «Чемоикинский наслег»

	3
	Тастыгина Акулина Степановна
	Батара
	28 мая

4 июня
	зам. главы
	МО «Батаринский наслег»

	4
	Попова Любовь Михайловна
	Бютейдях
	28 мая

31 мая

4 июня

11 июня
	гл. специалист
	МО «Бютейдяхский наслег»

	5
	Аржаков Николай Афанасьевич
	Майя
	28 мая

31 мая

4 июня

11 июня

14 июня
	начальник отдела
	Управление образования

	6
	Бакычаров Алексей Николаевич
	Тюнгюлю
	28 мая

4 июня
	вед. специалист
	Управление образования

	7
	Харитонов Сергей Афанасьевич
	Н. Бестях
	28 мая

31 мая

4 июня

11 июня
	начальник отдела
	Управление образования

	8
	Куличкин Петр Иннокентьевич
	Табага
	28 мая

4 июня
	начальник отдела
	Управление образования

	9
	Сидорова Татьяна Васильевна
	Мельжехси
	28 мая

4 июня
	вед. специалист
	Управление образования

	10
	Габышева Лена Семеновна
	Павловск
	28 мая

4 июня
	начальник отдела
	Управление образования

2.  Контроль исполнения возложить на заместителя начальника управления

Тимофееву В.А.

Начальник РУО:                 п/п        Колмаков М.Н.